3

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.01.2019 №50                      "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский кадастровый центр"                             (с изменениями от 03.09.2019 №731, 03.02.2020 №84, 22.09.2020 №839, 01.09.2021 №735, 26.11.2021 №937, 21.06.2022 №407)

В соответствии с постановлением администрации города от 08.06.2022 №372 "Об увеличении фондов оплаты труда муниципальных учреждений города Нижневартовска":
1. Внести изменения в постановление администрации города от 30.01.2019 №50 "Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения "Нижневартовский кадастровый центр" (с изменениями  от 03.09.2019 №731, 03.02.2020 №84, 22.09.2020 №839, 01.09.2021 №735, 26.11.2021 №937, 21.06.2022 №407) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко
Приложение к постановлению

администрации города

от ____________№________
Изменения,

которые вносятся в постановление

 администрации города от 30.01.2019 №50

"Об утверждении Положения об оплате труда
и выплатах социального характера работникам
муниципального казенного учреждения
"Нижневартовский кадастровый центр"

(с изменениями от 03.09.2019 №731, 03.02.2020 №84,
22.09.2020 №839, 01.09.2021 №735, 26.11.2021 №937, 21.06.2022 №407)

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города.».

2. В приложении к постановлению изложить в следующей редакции:
- таблицы 1, 2 пункта 2.2 раздела II:
"Таблица 1

Профессиональные квалификационные группы

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов, служащих,
профессий рабочих и размеры окладов

	№
п/п
	Профессиональная
квалификационная группа
(квалификационный
уровень)
	Наименование
должности
	Размер оклада
(должностного оклада)
(руб.)

	I. Общеотраслевые должности служащих первого уровня

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	архивариус
	9 040

	II. Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	экономист
	10 613

	2.2.
	4 квалификационный уровень
	ведущий инженер
	13 565

	ведущий бухгалтер
	13 565

	ведущий экономист
	13 565

	ведущий юрисконсульт
	13 565

	III. Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	3.1.
	1 квалификационный уровень
	водитель автомобиля
	10 613

Таблица 2

Размеры окладов по должностям,

не включенным в профессиональные квалификационные группы

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер оклада

(должностного оклада)

(руб.)

	1.
	Начальник отдела;

начальник отдела - кадастровый инженер
	15 369

	2.
	Геодезист;

кадастровый инженер
	13 565

";
- таблицу 3 пункта 5.3 изложить в следующей редакции:

"Таблица 3

Размеры окладов (должностных окладов)

руководителя Учреждения, главного инженера Учреждения,

главного бухгалтера Учреждения

	№
п/п
	Наименование должности
	Оклад
(должностной оклад)
(руб.)

	1.
	Директор
	26 794

	2.
	Главный инженер
	18 761

	3.
	Главный бухгалтер
	18 761

".